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Nivå: Grundnivå

Huvudområde (successiv fördjupning): Design och formgivning (G1N)

Utbildningsområde: Design

Ämnesgrupp: Design

Förkunskapskrav: Endast grundläggande behörighet

Betygsskala: Underkänd eller Godkänd

 

Innehåll

Att, i projektform och i praktisk tillämpning, utveckla studentens kunskap och förmåga i genomförandet av utställning och 

eller performance/modevisning:

 Projektering och budgetering

 Scenografi, grafisk formexponering i katalog

 Styling

 Musik och koreografi

 Praktisk tillämpning och genomförande av en utställning och eller en performance/modevisning

Mål

Kursen syftar till att ge studenter grundläggande kunskaper om hur man i praktiskt arbete kan gestalta en utställning och eller 

en performance/modevisning.

Efter avslutad kurs förväntas studenterna kunna:

 på grundläggande nivå självständigt driva och genomföra en utställning och eller en performance/modevisning,

 demonstrera förmåga att tillämpa grundläggande metoder för exponering av ett kollektionsarbete i textildesign eller 
modedesign.

Undervisningsformer

Workshops och handledning.

Undervisningen sker på svenska och engelska.

Undervisningen bedrivs på svenska, men undervisning på engelska kan förekomma.

Examinationsformer

Bedömning med avseende på givna mål av:

 genomförandet av det i kursen givna utställnings- och /eller performance/modevisningsprojektet

 den resulterande utställningen och eller performance/modevisningen

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

 



Studentinflytande och utvärdering

Studenternas synpunkter inhämtas systematiskt och regelbundet genom skriftlig kursutvärdering efter avslutad kurs. En gång 

per termin utvärderar studentrepresentanterna tillsammans med studierektor och utbildningsledare genomförda kurser.

I övrigt hänvisas till högskolans policy för kursutvärderingar och dokument utfärdade av institutionsstyrelse, studierektor och 

kursansvarig.

Övrigt
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